22..- Volumus etiam quod possitis 
emere triticum, ordeum, panicium, et 
quodlibet aliud genus bladi, sicut chri-
stiani vicini Xativae. 

25... ítem, statuimos,sialiqua sar
racena fuerit inventa pregnans, quae 
maritum non habeat, solvat nobis quin
qué solidos: et quod omnis sarracenus 
qui negaverit füíum vel flliam, quem 
vel quam habuerít ab aliqua, solvat 
viginti solidos nobis, si mater probare 
poterit illum filíum vel filiam esse fi-
lium vel filiam illius, qui negaverit 
suum vel suam non esse. 

24... Yolumus etiam, quod non te-
neamini daré pedaticum vel lezdam de 
sarracenis vel sarracenabus captivis, 
quos vestris propiis dominis emeritis 
vel redimeritis, dum tamen sint popu-
latores dicti ravalli. 

25... Et statuimus quod si aliquis 
gratis sarracenus hospitatus fuerit ali-
quem christianum, solvat nobis pro 
pena quinqué solidos. 

26... Et volumus quod nullus sar
racenus teneatur daré caloniam pro 
vino, quod habuerit vel emerit in domo 
sua: et quod habeatis et faciatis mer-
catum singulis diebus veneris, quali-
bet septimana, in platea scilicet, sancti 
Michaelis. 

27... Statuentes, quodquilibetma-
gistrorum, qui faciat cantaros, ollas, 
tegulas et raiolas, donent nobis, pro 
unoquoque furno in anno, unum be-
santium: et quod habeatis plateas tran
chas et liberas, sine aliqua servitute. 
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28... Praeterea volumus quod qui-
libet sarracenus habitator et vicinus 
ravalli praedicti sit liber, et franchus 
per totum regnum Valentiae, ita quod 
non teneatur daré pedagium vel lez
dam pro persona sua. 

29... Et mandamus quod aliquis 
rusticus sarracenus habitans in alque-
reis, qui non sit habitator ravalli prae
dicti, non possit faceré testimonium 
contra vos, nisi fuerit talis persona, 
quae, secundum zunam sarracenorum, 
possit faceré testimonium. 

30... Mandantes quod aliquis ce-
quiarius Xativae, non intret domos vel 
ravallos vestros pro aqua petenda vel 
accipienda, nisi cum uno sarraceno ra
valli praedicti, insuper recipimus vos 
et singulos sarracenos habitantes et 
habitaturos in dicto ravallo Xativae, 
cum ómnibus bonis eorum mobilibus 
et immobilibus, habitis et habendis sub 
nostra protectione, custodia, coman
da, et guidatico speciali, ita quod pos
sitis iré, stare et rediré per totam iu-
risdictionem nostram, per terram, vi-
delicet et mare, et quamlibet aquam 
dulcera, salve, pariter, et secure. 

31... Mandantes vicariis, baiulis, 
alcaydis, iusticiis, iuratis et alus no
stris offlcialibus et subditis universis, 
quod vos, et omnia bona vestra ubi
que manuteneant, protegant, et deffen-
dant, et non permittant ab aliquibus 
molestan. Datis Xativae, décimo ka-
lendas februarii anno millesimo ducen
tésimo quinquagesimo primo.